
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

BADIA POLESINE-TRECENTA 

 
Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo)  

Tel. 042551368 - Web www.icbadiatrecenta.edu.it - Email info@icbadiatrecenta.edu.it - PEC 
roic816004@pec.istruzione.it  

Centro Territoriale per l’Integrazione - Centro Territoriale di Supporto - cts@icbadia.edu.it 

 

 

Prot. (v. segnatura)       Badia Polesine, (v. 

segnatura) 

Alla sezione di pubblicità legale 

 – Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica  

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO PUBBLICO BANDO 

PER LA SELEZIONE DI SOGGETTI GIURIDICI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ 

FORMATIVE PER LA REALIZZAZIONE DEI MODULI Primary Summer School - Secondary 

Summer School (ENGLISH SUMMER SCHOOL) Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 finanziato con FSE E FDR – MODULI 10.2.2A COMPETENZE 

DI BASE 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D. Lgs 163/2006 (codice dei contratti pubblici) come modificato dal D. Lgs 

56/17 e dal D.L. 32/19, convertito con modificazioni dalla legge 55/19; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs 165/2001 e successive modifiche; 

VISTO l’art. 43 comma 3vb del D.I. 129/2018, concernente “Regolamento recante le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai 

sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione Pubblica n. 02 del 11.03.2008; 

TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a 

personale esterno all’amministrazione; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in 

servizio presso l’istituzione scolastica;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;  

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun 

ricorso;  

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria definitiva: 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
11

 -
 0

8/
07

/2
02

1 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

mailto:cts@icbadia.edu.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

BADIA POLESINE-TRECENTA 

 
Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo)  

Tel. 042551368 - Web www.icbadiatrecenta.edu.it - Email info@icbadiatrecenta.edu.it - PEC 
roic816004@pec.istruzione.it  

Centro Territoriale per l’Integrazione - Centro Territoriale di Supporto - cts@icbadia.edu.it 

 

 Denominazione scuola Titolo Punteggio  

1 Oxford School Of English 
 Esperienza professionale 

didattica 

11 

  

Esperienza nell’ambito di 

percorsi formativi con i minori 

della scuola del primo ciclo 

11 

  
Precedenti collaborazioni con 

l’IC Badia Polesine Trecenta 

0 

  Altre referenze scolastiche 0 

  Proposta progettuale 40 

 TOTALE  62 

2  London School 
Esperienza professionale 

didattica 

25 

  

Esperienza nell’ambito di 

percorsi formativi con i minori 

della scuola del primo ciclo 

25 

  
Precedenti collaborazioni con 

l’IC Badia Polesine Trecenta 

0 

  Altre referenze scolastiche 0 

  Proposta progettuale 40 

 TOTALE  90 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla 

data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

      La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Giulia Corso 

 

 

 

 
 

R
O

IC
81

60
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
11

 -
 0

8/
07

/2
02

1 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

mailto:cts@icbadia.edu.it

		2021-07-09T11:13:14+0200
	GIULIA CORSO




